



FAREBNÝ RAJ

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL + AUGUST 2017
Termín akcie od 10.7. do 18.8.

LAZUROL TOPDECOR 2,5 l

Tenkovrstvá syntetická lazúra so zmesou voskov a olejov.



ODTIEŇ
GAŠTAN
ORECH
PALISANDER
TEAK
CÉDER
PÍNIA
BUK
MAHAGÓN

ušetrite 1,91 €
16,95 €

2,5 l

Cena za MJ 6,78 C/l

LAZUROL LAK

AQUA EKOHOST 0,6 kg

MATNÝ



ušetrite 1,27 €
11,15 €

0,6 kg

Cena za MJ 18,58 C/kg

REMAL EKONOMIK 15 kg

Biely tónovateľný disperzný akrylátový náter.

ZAKRÝVACIA FÓLIA 4x5 m 7 µm za 0,01 €



ušetrite 1,58 €
14,10 €

15 kg

Cena za MJ 0,94 C/kg

REMAL PENETRAČNÝ

NÁTER 5 kg



ušetrite 0,92 €
8,40 €

5 kg

Cena za MJ 1,68 C/kg

REMAL COLOR 7,5 kg

ODTIEŇ
ČUČORIEDKA, BANÁN, BROSKYŇA
VIŠŇA, MARHUĽA, ŠEĎA
ŠKORICA, MANDĽA



ušetrite 1,35 €
11,75 €

7,5 kg

Cena za MJ 1,57 C/kg

REMAL TEKUTÁ TÓNOVACIA FARBA 250 g

ODTIEŇ

BROSKYŇOVÁ, BEŽOVÁ
BORDOVÁ, ČERVENÁ
ČERVENOHNEĎÁ



ušetrite 0,21 €
1,60 €

250 g

Cena za MJ 6,40 C/kg

FEST-B 5 kg

ODTIEŇ

SVETLO ŠEĎA
HNEDÁ
ZELENÁ
TEHLOVÁ



ušetrite 3,84 €
34,50 €

5 kg

Cena za MJ 6,90 C/kg

LAZUROL IMPREGNAČNÝ

ZÁKLAD*

2,5 l



ušetrite 1,74 €
15,35 €

2,5 l

Cena za MJ 6,14 C/l

BARLET PENETRAČNÝ

NÁTER AKRYLÁT

5 kg



ušetrite 1,26 €
11,30 €

5 kg

Cena za MJ 2,26 C/kg

BARLET AKRYLÁT PLUS

10 kg



ušetrite 3,97 €
35,45 €

10 kg

Cena za MJ 3,55 C/kg

*Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.



FAREBNÝ RAJ

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL + AUGUST 2017
Termin akcie od 10.7. do 18.8.

DENAS LEPENKA 15 kg
SVETLOŠEDÁ



ušetrite 8,79 €
78,75 €

15 kg Cena za MJ 5,25 € / kg

DENAS ANTIKOR 0,7 kg
BIELY/ŠEDÝ



ušetrite 0,62 €
5,25 €

0,7 kg Cena za MJ 7,50 € / kg

DENAS UNIVERZÁL 0,7 kg
MAT



ušetrite 0,70 €
6,10 €

0,7 kg ČIERNY MAT Cena za MJ 8,71 € / kg

ŠTETEC PLOCHÝ SHADOW
40 mm/1,5"
50 mm/2,0"
60 mm/2,5"



CENA UŽ OD
ušetrite 0,14 €
1,30 €

40 mm/1,5"

MALIARSKA SÚPRAVA + FÓLIA
PAC ZELENÁ 24 cm



ušetrite 0,47 €
4,15 €

LEPIACA PÁSKA KREPOVÁ
30 mm/50 m
38 mm/50 m
50 mm/50 m



CENA UŽ OD
ušetrite 0,19 €
1,65 €

30 mm/50 m

Zoznam predajní Farebný raj



Bugy farby-laky, Dolný Kubín, Na Sihoti 1168 - OD Kocka, 02601
BALEX TRADE s.r.o., Filakovo, Daxnerova 1986/2B, 986 01
MAKRI Plus, s.r.o., Giraltovce, Dukelská 790 (SAD), 08701
Patrik Osuský-Paint, Holíč, Bernoláková3038/7, 90851
Ján Štenko AEC, Humenné, Mierová 94 , 06601
BARTEX Mária Bartová, Jesenské, Námestie Slobody 137, 98002
Pavol Bjalončík, Kežmarok, Starý trh 6 , 06001
Plastmont-SK s.r.o., Levice, Družstevnícka 5089, 93401
Martin Vrabček - STAVIVÁ, Liesek, Oravická 417, 02712
Martin Vrabček - STAVIVÁ, Nižná, Družstevná 851, 02743
PETRUS GROUP, s.r.o., Liptovský Mikuláš, Kpt. Nálepku 12, 03101
Peter Iľfka DROGÉRIA-I.P, Malacký, Jilemnického 1190/8A, 90101
GALANT - pokračovateľka živnosti Judita Ferencziová, Okoč, Hlavná 920/24, 93028

COLOREX PLUS s.r.o., Partizánske, Nitrianska 2, 95801
FARBENA, spol.s.r.o., Piešťany, Vrbovská 19/A, 92101
SASCHA, spol. s r.o., Podunajské Biskupice, Nákupná 9813/1, 82106
Peter Birošček - FAL, Poprad - Veľká, F. Kráľa 40, 05801
REVAK, s.r.o., Púchov, Pribinova 1168/2, 02001
HERACO s.r.o., Raslavice, Cergovská 635/12, 08641
MASTAF, s.r.o., Sabinov, Priemyselná štvrť 10, 08301
EKOPRA COLOR-MIX s.r.o., Sečovce, Obchodná 183/14, 07801
EKOPRA COLOR-MIX s.r.o., Trebišov, Cukrovárska 32, 07501
MGS COLOR GARDEN, s.r.o., Senica, Priemyselná 1471, 90501
Michal Majer, Šafa, Murgašova 1 , 92701
TOP COLOR EU, s.r.o., Nemčice, Hlohovská cesta 344 , 95501
STÁVEBNINÝ VIOn BAUMARKET, s.r.o., Zlaté Moravce, Továrnská 64/2127, 95301
COLOR-MIX Magdaléna Puchalová, Palešovo nám 14, Spišské Podhradie, 053 04

CERESIT CS 8 UNIVERSAL
280 ml
BIELY



ušetrite 0,35 €
2,95 €

280 ml Cena za MJ 10,54 € / l

CERESIT CS 8 UNIVERSAL
280 ml
TRANSPARENTNÝ



ušetrite 0,35 €
2,95 €

280 ml Cena za MJ 10,54 € / l



FAREBNÝ RAJ

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL + AUGUST 2017

Termín akcie od 10.7. do 18.8.

**LATEX UNIVERZÁLNY
BIELY 0,8 kg**



ušetrite 0,20 €

1,95 €

0,8 kg

Cena za MJ 2,44 € / kg

**AE ZNAČKOVACÍ SPREJ
500 ml**

ŽLTÝ SVIET.
ZELENÝ SVIET.
MODRÝ SVIET.
ČERVENÝ SVIET.
ORANŽOVÝ SVIET.



ušetrite 1,14 €

10,20 €

500 ml

Cena za MJ 20,40 € / l

**HERKULES - UNIVERZÁLNE
DISPERZNÉ LEPIDLO
30 g**



ušetrite 0,12 €

0,95 €

30 g

Cena za MJ 31,67 € / kg

**ODSTRAŇOVAČ STARÝCH
NÁTEROV 0,6 l**



ušetrite 0,74 €

6,60 €

0,6 l

Cena za MJ 11,00 € / l

**METLA NA DVOR ŽLTÁ
HANDRA NA PODLAHU
MIKROAKTIV 60x50**



ušetrite 0,52 €

4,70 €

ušetrite 0,21 €

1,85 €

**REAL GREEN CLEAN
750 g
TOALETY**



ušetrite 0,19 €

1,55 €

750 g

Cena za MJ 2,07 € / kg

**PAPIEROVÉ VRECKOVKY
BAL BLOCK
2 vrst. 70 ks**



ušetrite 0,04 €

0,50 €

70 ks

**SOICRAT 2802A
1 kg
AKRYLÁTOVÁ DISPERZIA
KONCENTRÁT**



ušetrite 0,32 €

2,60 €

1 kg

**LAZUROL LAK
AQUA S AKRYL 0,6 kg
MAT**



ušetrite 0,60 €

5,20 €

0,6 kg

Cena za MJ 8,67 € / kg

**PE-PO LAMPOVÝ OLEJ
500 ml/1 l
ČÍRY**



CENA UŽ OD

ušetrite 0,22 €

1,90 €

500 ml

Cena za MJ 3,80 € / l

**BIOLIT UNI*
PROTI LIETAJÚCEMU A LEZÚCEMU
HMYZU
400 ml**



ušetrite 0,40 €

3,30 €

400 ml

Cena za MJ 8,25 € / l

**RAID MAX 3v1*
PROTI LEZÚCEMU HMYZU
400 ml**



ušetrite 0,57 €

5,00 €

400 ml

Cena za MJ 12,50 € / l

**RAID*
PROTI LIETAJÚCEMU HMYZU
400 ml**



ušetrite 0,57 €

5,00 €

400 ml

Cena za MJ 12,50 € / l

*Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

www.farebnyraj.sk





FAREBNÝ RAJ

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL+AGUST 2017
Termin akcie od 10.7. do 18.8.

RIEDIDLO C-6000 3,4 l ELASTIK



ušetrite 0,78 €

6,90 €

3,4 l

Cena za MJ 2,03 €/l

TECHNICKÝ BENZÍN* 3,4 l ELASTIK



ušetrite 0,73 €

6,60 €

3,4 l

Cena za MJ 1,94 €/l

Príslušné triedy/kategórie nebezpečnosti:

***TECHNICKÝ BENZÍN**

Horľavá kvapalina: Flam.Liq. 2

Aspiračná nebezpečnosť: Asp. Tox. 1

Žieravosť/dráždivosť kože: Skin Irrit. 2

Reprodukčná toxicita: Repr. 2

Toxicita pre špecifický cieľový orgán – jedno-

razová expozícia: Stot. SE 3

Nebezpečnosť pre vodné prostredie: Aquatic

Chronic 2

DENAS

VODOU RIEDITELNÁ OCHRANNÁ
HYDROIZOLAČNÁ NÁTEROVÁ HMOTA

LEPENKA

PRE OCHRANU A RENOVÁCIU STREŠNÝCH KRYTÍN
PRED UV ŽIARENÍM A ATMOSFERICKÝMI VPLYVMI

VYUŽITIE

- ✓ REKONŠTRUKCIE STREŠNÝCH KRYTÍN
- ✓ OCHRANNÝ NÁTER ASFALTOVÝCH PÁSOV, POLYURETÁNOVÝCH PIEN
- ✓ VHODNÝ PRE NOVOSTAVBY AJ REKONŠTRUKCIE

VLASTNOSTI

- ✓ JEDNODUCHÁ APLIKÁCIA
- ✓ VYSOKÁ PRÍLNAVOSŤ
- ✓ ODOLNOSŤ PROTI POVETERNOSTNÝM VPLYVOM A UV ŽIARENÍU
- ✓ VEĽMI DOBRÉ HYDROIZOLAČNÉ A PAROPRIEPUSTNÉ VLASTNOSTI
- ✓ PO ZASCHNUTÍ TRVALE PRUŽNÝ
- ✓ VYTVÁRA ELASTICKÝ FILM SO SCHOPNOSŤOU PREKRYŤ TRHLINKY V PODKLADE

BALENIE: 10 kg
V ODTIENI: ČSN 0110 SIVÁ
VÝDATNOSŤ 1,5 - 2 m²/kg



Výrobca:
DENAS COLOR a.s.
Sokolovská 1174/17
743 01 Bílovec

www.denascolor.cz

